Observação

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do Município, com base em anulação 
parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil
reais), na forma em que especifica abaixo.

HISSAM HUSSEIN DEHAINI ALESSANDRA PATRICIA SKURA 
KULIGOVSKI

Requerente Funcionário(a)

Recebido

Processo nº 136828/2024

DESPACHO

À SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do
Município, com base em anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R
$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil
reais), na forma em que especifica abaixo.

DESPACHO

À CMA - PRESIDENTE

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do
Município, com base em anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R
$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil
reais), na forma em que especifica abaixo.

ALESSANDRA PATRICIA SKURA KULIGOVSKI
SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Araucária, 19 de setembro de 2024.

Excelentissimo Senhor
BEN HUR CUSTDIO DE OLIVEIRA
DO. Presidente da Câmara Municipal de AraucAria
Câmara Municipal de Araucária